Governo do Estado de São Paulo

Secretaria de Estado da Educação

Diretoria de Ensino – Região de Taubaté-SP

EE Coronel Queiróz
Rua: Avenida Sete de Setembro ,Nº 251 , Centro- Redenção da Serra -SP - CEP: 12.170-000

Tel:  (12) 3676-1377. E-Mail:  e014072a@educacao.sp.gov.br

Edital no 03/2022 - Projeto Sala e Ambiente de Leitura

O Diretor da EE Coronel Queiróz, município de Redenção da Serra, no uso de suas atribuições,

informa sobre as datas de entrega de projeto de trabalho e entrevista aos professores

interessados em atuar no Projeto Sala e Ambiente de Leitura, em conformidade nos termos da

Resolução SEDUC 114, de 03-11-2021 que altera a Resolução SE-76, de 28-12-2017 e a Resolução

SE 81/2018. como

segue:

 Entrega de Projeto/Proposta de Trabalho: de 27/06 á 29/06/22, das 09h00 às 17h00 na

Escola.

 O Projeto de Trabalho deverá conter: Identificação, Público-alvo, Justificativa,

Objetivos, Ações, Estratégias, Período de realização, Bibliografia e avaliação.

 Entrevista: dia 30/06/2022, das 14h00 às 16h00, na própria Escola.

Comunica também o horário de funcionamento da Sala de Leitura:

HORÁRIO DE TRABALHO
Manhã

HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5
a

FEIRA 6
a

FEIRA

7hOO - 7h45

7h45 - 8h30

8h30 - 9h15 X X X  X

9h15 - 10hOO X X X  X
10hOO – 10h20 Intervalo Intervalo Intervalo Intervalo Intervalo

10h20 - 11h05 X X X  X

11h05 - 11h50 X X X  X

11h5 - 12h35

Tarde

HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5
a

FEIRA 6
a

FEIRA

13hOO - 13h45

13h45 - 14h30 X X  X X

14h30 - 15h15 X X  X X

15h15 - 16hOO X X  X X

16hOO - 16h20 Intervalo Intervalo Intervalo Intervalo Intervalo

16h20 - 17h05 X X  X X

17h05 - 17h50

 17h50 - 18h35

Redenção da Serra, 24/06/2022

Edson Carneiro Matos

RG 17.633.571-7

Diretor de Escola

mailto:Tel:
mailto:e014072a@educacao.sp.gov.br